
K N I H O Š I F R AK N I H O Š I F R A
( v e r z e  p ro  d ě t i )( v e r z e  p ro  d ě t i )

Le t n íLe t n í

Zapoj se do prázdninové
soutěže,  která tě zavede
do světa knih a příběhů!

Každý týden zveřejníme na webu
knihovny a na pobočkách novou š i fru.

Když j i  správně rozlušt íš ,  odhal íš  název
knihy.

Za každou vyřešenou š i fru získáš od
knihovnice část mapky. Až poskládáš

celou mapu, odevzdej svou hrací kartu
v knihovně.

Jak na to:

Výherce budeme kontaktovat.

Odměna čeká na 3 vylosované luštitele.

Soutěž probíhá od 1. července do 31. srpna 2025.

Hrací karty odevzdejte do 5. září 2025
na kterékoliv pobočce knihovny.

Losování proběhne ve středu 10. září 2025. 

Hrací kartu si můžete vyzvednout ve všech odděleních
knihovny nebo stáhnout z webu.

Jméno:

Kontakt:



2
1

3 6
5

4 7
8

9

Jméno a příjmení autora - IB - Ivona Březinová
Název knihy: TTP - Teta to plete
Rok vydání: 2004
Klíčová slova: např.  hlavní postavy,
místo děje, žánr... 



K N I H O Š I F R AK N I H O Š I F R A
Le t n íLe t n í

( v e r z e  p ro  d o s p ě l é )( v e r z e  p ro  d o s p ě l é )

Zapojte se do
prázdninové soutěže,
která vás zavede do

světa knih a příběhů!

Každý týden zveřejníme na webu
knihovny a na pobočkách novou š i fru.
Po je j ím správném vyluštění objeví te 

v textu knihy část tajenky.
Celkové řešení vám prozradí datum,

které je významně spojeno
s havířovskou knihovnou.

Jak na to:

Výherce budeme kontaktovat.

Odměna čeká na 3 vylosované luštitele.

Soutěž probíhá od 1. července do 31. srpna 2025.

Hrací karty odevzdejte do 5. září 2025
na kterékoliv pobočce knihovny.

Losování proběhne ve středu 10. září 2025.

Hrací kartu si můžete vyzvednout ve všech odděleních
knihovny nebo stáhnout z webu.

Jméno:

Kontakt:



1. bifra: pobočka arámkova
2. bifra: Hudební oddělení, Svornosti
3. bifra: Půjčovna pro dospělé, Svornosti
4. bifra: Půjčovna pro dospělé, Svornosti
5. bifra: Výstavní expozice
6. bifra: pobočka Hornosubská
7. bifra: pobočka Generála Svobody
8. bifra: pobočka J. Seiferta
9. bifra: pobočka U Jeslí

Knihy potřebné k luštění budou po dobu soutěže
dostupné k nahlédnutí na těchto pobočkách:

AM/ČV/16/12/3/1
Jméno a pZíjmení: Alena Mornštajnová
Název knihy: Čas vos
Strana: 16
Yádek: 12
Slovo: 3
Písmeno: 1
Tajenka: V


